FMC Hatzenbiihl e.V.
Veranstaltungskalender 2024

Stets aktuell im Internet unter:

Vereinsinterne Termine:

Datum

01.01.2024
07.01.2024
28.01.2024
18.02.2024
24.02.2024
02.03.2024
17.03.2024
05.05.2024
08.06.2024
22.06.2023
09.11.2023

& 09.06.2024

Regionale Termine:

Datum

02.03.2024
09.03.2024
23.03.2024
18.04.2024
26.04.2024
30.05.2024
02.06.2024
02.06.2024
12.07.2024
20.07.2024
09.08.2024
31.08.2024
28.09.2024
01.11.2024

bis

bis
bis
&

bis
bis
&
&

bis

11.03.2024

21.04.2024
28.04.2024
01.06.2024

14.07.2024
28.07.2024
10.08.2024
01.09.2024

03.11.2024

www.fmch.de

Veranstaltung

Neujahrsfliegen

Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
Mitgliederversammiung

Hallenflugtermin Rheinzabern von 18:00 bis 21:00 Uhr
Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
Vereinsmeisterschaft im Segelflug
Hangflugwochenende (Ort offen)

Grillfest am Flugplatz

Vereinsabend

Veranstaltung

Modellbaubdérse Lampertheim-Hofheim

Rotor Live, Iffezheim

DMFV Jahreshauptversammlung, Augsburg
Intermodellbau, Dortmund

ProWing International, Soest / Bad Sassendorf
Trainingscamp Jugendmeisterschaft (unbestatigt), FMC Offenbach
Reg. DMFV-Jugendmeisterschaft, FMC Offenbach
Tag des Modellflugs / DMFV auf der Wasserkuppe
Int. Airlinertreffen, Oppingen

DMFV Jugendfreizeit auf der Wasserkuppe
Horizon Airmeet, Donauwérth-Genderkingen
Modellflugfestival (unbestatigt), FMC Offenbach
Modelbaubdrse Lampertheim-Hofheim
Faszination Modellbau Friedrichshafen

Stand: 02.02.2024 (ohne Gewéahr — Anderungen vorbehalten)



