FMC Hatzenbühl e.V. Veranstaltungskalender 2024

Stets aktuell im Internet unter: www.fmch.de



Vereinsinterne Termine:

Datum			Veranstaltung
01.01.2024			Neujahrsfliegen
07.01.2024			Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
28.01.2024			Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
18.02.2024			Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
24.02.2024			Mitgliederversammlung
02.03.2024			Hallenflugtermin Rheinzabern von 18:00 bis 21:00 Uhr
17.03.2024			Hallenflugtermin Rheinzabern von 09:00 bis 12:00 Uhr
05.05.2024			Vereinsmeisterschaft im Segelflug
08.06.2024	&	09.06.2024	Hangflugwochenende (Ort offen)
22.06.2023			Grillfest am Flugplatz
09.11.2023			Vereinsabend

Regionale Termine:

Datum			Veranstaltung
02.03.2024			Modellbaubörse Lampertheim-Hofheim
09.03.2024	bis	11.03.2024	Rotor Live, Iffezheim
23.03.2024			DMFV Jahreshauptversammlung, Augsburg
18.04.2024	bis	21.04.2024	Intermodellbau, Dortmund
26.04.2024	bis	28.04.2024	ProWing International, Soest / Bad Sassendorf
30.05.2024	&	01.06.2024	Trainingscamp Jugendmeisterschaft (unbestätigt), FMC Offenbach
02.06.2024			Reg. DMFV-Jugendmeisterschaft, FMC Offenbach
02.06.2024			Tag des Modellflugs / DMFV auf der Wasserkuppe
12.07.2024	bis	14.07.2024	Int. Airlinertreffen, Oppingen
20.07.2024	bis	28.07.2024	DMFV Jugendfreizeit auf der Wasserkuppe
09.08.2024	&	10.08.2024	Horizon Airmeet, Donauwörth-Genderkingen
31.08.2024	&	01.09.2024	Modellflugfestival (unbestätigt), FMC Offenbach
28.09.2024			Modelbaubörse Lampertheim-Hofheim
01.11.2024	bis	03.11.2024	Faszination Modellbau Friedrichshafen

Stand: 02.02.2024 (ohne Gewähr – Änderungen vorbehalten)